

## **Protokół ze wspólnego posiedzenia komisji stałych RM dot. sesji Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 30.05.2023 r.**

W posiedzeniu wspólnych komisji stałych udział wzięło 12 Radnych.

Nieobecni usprawiedliwieni Radna Beata Kołota, Marzanna Szewczyk oraz Agnieszka Dorawa.

Na protokółanta posiedzenia wybrano Radego Dariusza Chojnackiego.

Posiedzenie miało na celu omówienie projektów uchwał na LXX sesję RM zaplanowaną na dzień 02.06.2023 r.

Omówiono projekty uchwał (wg ustalonego porządku obrad).

### **Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi Solca Kujawskiego wotum zaufania.**

Szczegóły dotyczące przedstawienia na sesji tej uchwały omówił Przewodniczący Rady Bartłomiej Czaki.

Pytań nie zadano.

### **Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminy Solec Kujawski za 2022 rok.**

Projekt uchwały przedstawiła Pani Alina Kowalska Skarbnik Gminy Solec Kujawski.

Pytań nie zadano.

### **Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Solca Kujawskiego za 2022 rok.**

Ponownie szczegóły dotyczące tej uchwały omówił Pan Przewodniczący RM.

### **Dyskusja.**

Radny Adam Michalak zapytał o sprawę jednej z mieszkańek Solca Kujawskiego i na jakim etapie jest ta sprawa.

Odpowiedzi udzieliła Pani Teresa Subtyk Burmistrz Solca Kujawskiego.

Drugie pytanie zadał Pan Przewodniczący Bartłomiej Czaki. Chodziło o remont ulicy Kujawskiej, na jakim etapie jest ta inwestycja oraz zwrócił uwagę na objazd tego miejsca, który jest dość niefortunny. Pytał też o możliwość przebudowy jezdni przed samym przejazdem kolejowym.

Odpowiedzi udzieliła Pani Teresa Substyk Burmistrz Solca Kujawskiego.

Radna Grażyna Bieniek zapytała o wykaszanie trawników na Osiedlu Toruńskim.

Odpowiedzi udzieliła Pani Barbara Białkowska – Zastępca Burmistrza Solca Kujawskiego.

Radna Alicja Żaguń zapytała o budowę tężni i solanki, a w szczególności miejsce jej pozyskania. Pani Radna zapytała czy jest możliwość przeprowadzeni badań na występowanie w naszej Gminie złóż solankowych.

Odpowiedzi udzieliła Pani Teresa Substyk Burmistrz Solca Kujawskiego.

Protokołował:

Dariusz Chojnacki